MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

1

EDITAL Nº 002/2024/CCSA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Resultado Final

O Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA), da Universidade Federal do Cariri (UFCA), torna público o resultado final da seleção de estagiários(as)

para o Edital nº 002/2024/CCSA.

   Da vaga destinada ao sub-setor: Coordenações dos cursos de Graduação (Direito)

Candidato (a) Média final Classificação

JOANA MARIA CAMPOS DA CUNHA 9,07 Classificada

KELLY SOARES DA SILVA 8,68 Cadastro de reserva

MARIA GRAZIANE SALES FEITOSA 8,65 Cadastro de reserva

ISABEL CRISTINA CARTAXO DE LUCENA 7,97 Cadastro de reserva

 Da vaga destinada ao sub-setor: Direção do CCSA (Artes Visuais)

Candidato (a) Média final Classificação

Vaga não preenchida

Juazeiro do Norte, 25 de julho de 2024.

Diego de Sousa Guerra

Vice-Diretor do CCSA

		2024-07-25T13:07:55-0300